Programa de Pós-graduação em Energias Renováveis – PPER/CEAR/UFPB, Tel.: (83) 3216-7035, E-mail:

ppger@cear.ufpb.br, Caixa Postal 5115, Campus I - CEP: 58051-900, João Pessoa - PB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Resultado Definitivo- Análise Curricular

Chamada para Formação de Cadastro de Reserva para Concessão de Bolsa

 Edital 02/2024

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 02/2024, no uso das atribuições legais,

torna público o resultado definitivo da Análise Curricular Edital 02/2024, destinado a

selecionar candidatos para Formação de Cadastro de Reserva para Concessão de

Bolsa no Curso de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Energias Renováveis.

ANÁLISE CURRICULAR

COLOCAÇÃO Nº MATRÍCULA CV CRA PONTUAÇÃO

1º 20241005228 10,00 0,00 10,00

2º 20231017280 3,48 9,12 8,04

3º 20231017682 2,52 8,27 6,66

4º 20241005246 4,70 0,00 4,70

5º 20241005620 3,91 0,00 3,91

6º 20241006181 2,83 0,00 2,83

7º 20241005219 2,74 0,00 2,74

   João Pessoa, 16 de julho de 2024

Prof.ª. Dra. Monica Carvalho

Presidente – Comissão de Bolsa